

HEL. BYG ApS

Gl Banegårdsvej 14
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2017

Johnny Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEL. BYG ApS
Gl Banegårdsvej 14
3000 Helsingør

Telefonnummer: 49262224

e-mailadresse: 3000byg@gmail.com

CVR-nr: 30600614

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Virksomhedens vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er bygge- og anlægsvirksomhed.

...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 14.147, som ledelsen betragter som utilfredsstillende, herefter udgør egenkapitalen kr. 194.520.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t/kr. 560 hvoraf t/kr. 194 (35%) finansieres af egenkapital, mens t/kr. 366 (65%) finansieres af gæld.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.161.933	1.365.729
Vareforbrug		-453.634	-330.385
Andre eksterne omkostninger		-163.119	-320.162
Bruttoresultat		545.180	715.182
Personaleomkostninger		-557.988	-726.828
Resultat af ordinær primær drift		-12.808	
Andre finansielle indtægter			227
Andre finansielle omkostninger		-1.339	-4.271
Ordinært resultat før skat		-14.147	-15.690
Årets resultat		-14.147	-15.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.147	-15.690
I alt		-14.147	-15.690

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		17.920	
Materielle anlægsaktiver i alt		17.920	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			12.000
Deposita		12.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		29.920	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.645	110.567
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	145.000
Tilgodehavende skat		13.452	
Andre tilgodehavender		30.000	
Tilgodehavender i alt		174.097	255.567
Likvide beholdninger		356.456	218.034
Omsætningsaktiver i alt		530.553	473.601
Aktiver i alt		560.473	485.601

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		69.521	83.668
Egenkapital i alt		194.521	208.668
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.240	89.923
Skyldig selskabsskat			2.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.712	184.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.952	276.933
Gældsforpligtelser i alt		365.952	276.933
Passiver i alt		560.473	485.601